

# **Kontorchefen.dk ApS**

Snareager 21, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 25 19 94 80

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

---

Karsten Lillebæk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kontorchefen.dk ApS Snareager 21 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 25 19 94 80 Stiftet: 15. februar 2000 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Karsten Lillebæk, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	K. Lillebæk Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af assistance med andre virksomheders bogføring samt sparring til kapitalejere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 271.894 kr. mod 240.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.728 kr. mod -51.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>271.894</b>	<b>240.755</b>
2 Personaleomkostninger	-281.102	-325.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.264</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.208</b>	<b>-86.441</b>
Andre finansielle indtægter	267	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.683</u>	<u>-695</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.624</b>	<b>-87.136</b>
Skat af årets resultat	<u>3.896</u>	<u>35.609</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.728</b>	<b>-51.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.728</u>	<u>-51.527</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.728</b>	<b>-51.527</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.466	60.028
Igangværende arbejder for fremmed regning	79.915	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.307	35.609
Andre tilgodehavender	289.214	289.214
Tilgodehavender i alt	<u>426.902</u>	<u>384.851</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>426.902</b></u>	<u><b>384.851</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>426.902</b></u>	<u><b>384.851</b></u>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	29.451	-62.821
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>155.451</b>	<b>63.179</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.359	12.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.810	34.148
Anden gæld	216.782	266.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.451	321.672
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>271.451</b>	<b>321.672</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>426.902</b>	<b>384.851</b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	-611.294	-485.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.527	-51.527
Koncerntilskud	0	600.000	600.000
Egenkapital 1. oktober 2021	126.000	-62.821	63.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.728	-7.728
Koncerntilskud	0	100.000	100.000
	<b>126.000</b>	<b>29.451</b>	<b>155.451</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret refunderet kompensationsordninger for t.kr. 2. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	271.876	315.868
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.226</u>	<u>10.064</u>
	<b><u>281.102</u></b>	<b><u>325.932</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Lillebæk Holding ApS, CVR-nr. 16986305, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
